
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2024 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1045) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.102.2023 Wójta Gminy Lubicz z dnia 14 listopada 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznaczam Panią Karolinę Gołembiewską – p. o. dyrektora Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Lubiczu do pełnienia funkcji administratora skrzynki 
doręczeń”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19C047A-AE93-4117-A1D0-01D8F04F100C. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2024 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2


